
UCHWAŁA NR 6/278/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zaopiniowania przez Instytucję Zarządzającą programem Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Strategii Terytorialnej Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Włocławka w zakresie możliwości finansowania strategii ZIT w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r., poz. 572 i 1688), w zw. z art. 34 ust. 6 
pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, działający jako Instytucja 
Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, pozytywnie 
opiniuje Strategię Terytorialną Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka, przekazaną  
w dniu 14 grudnia 2023 r. Opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


